
Uchwała Nr XII/72/07 
Rady Gminy Orchowo 

z dnia 23 sierpnia 2007r. 
 
 

w sprawie powołania składu Komisji Inwentaryzacyjnej. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990r. przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych. (Dz. U. Nr 32, poz. 191 z późn. zm). 
 
 

Rada Gminy Orchowo 
 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 
 

1. Mikuła Grzegorz  - Przewodniczący 

2. Matkowski Michał  - Członek 

3. Świtek Ryszard  - Członek 

4. Burzyńska Monika  - Członek 

5. Kolberg Agnieszka - Członek 

6. Pawlaczyk Janusz - Członek  

 
§ 2 

 
Traci moc Uchwała Nr V/23/03 Rady Gminy w Orchowie z dnia 14 lutego 2003r. w sprawie 
powołania składu Komisji Inwentaryzacyjnej. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orchowo. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

        Hieronim Adamczyk  

 



 
 

 


